

KUTSU

Ruutikankaan ampumaurheilukeskus tiedotus- ja keskustelutilaisuus

Keskiviikko 18.11.2015 klo 18.00

Paikka: Limingan luontokeskus, Rantakurvi 6 91900 Liminka

Ohjelma:

- 18:00 *Tervetuloivotus*
Oulun Seudun Ampumaurheilukeskus puheenjohtaja Markku Halonen
- 18:10 *Hankkeen esittely*
Oulun Seudun Ampumaurheilukeskus Varapuheenjohtaja Juha Meskus
- 18:40 *Kahvi ja vapaata keskustelua*
- 19:20 *Kysymyksiä*
Hankkeen vastuuhenkilöt vastaavat yleisön kysymyksiin

Taustaa:

Ampumaurheilu on tärkeä osa suomalaista urheilua ja vapaa-ajantoimintaa aina olympiatasolta yksittäisiin metsästäjiin. Ampumaradat tarjoavat turvallisen ja valvotun ympäristön ampuma-aseiden vastuullisen käytön harjoitteluun ja tarjoavat syrjäytymistä ehkäisevän sosiaalisen ympäristön. Ampumaratatoiminnan ympäristövaikutuksia pyritään jatkuvasti aktiivisesti vähentämään.

Suomessa on aktiivisten ampumaratojen määrä vähentynyt dramaattisesti viimeisten vuosien aikana ja harrastaminen on käynyt osalle mahdottomaksi. Oulun seudulla lakkautetuksi on joutunut useita alueellisia ratoja ja useita on lisäksi lakkautusuhan alla. Varmistaaksemme ampujien, metsästäjien, reserviläisten ja viranomaisten harjoittelun jatkossakin olemme rakentamassa Limingan ja Lumijoen kuntien alueelle Suomen suurinta ampumaurheilukeskusta. Ampumaurheilukeskuksella on erittäin suuri merkitys Oulun alueelle sekä myös valtakunnallisesti. Alueen koko on n. 100ha ja alueelle rakennetaan kaikille lajeille kansainväliset mitat täyttävät radat. Ruutikankaan ampumaurheilukeskusta on suunniteltu useita vuosia viranomaisten, kuntien ja harrastajien kesken. Ympäristölupa ampumaurheilukeskukselle myönnettiin 28.10.2015 haetun mukaisesti.

Seuraava vaihe keskuksen perustamisessa on rahoituksen järjestäminen sekä rakennusprojektin käynnistäminen. Rahoituksessa merkittävässä asemassa ovat harrastajat. Ampumaurheilukeskusta ollaan rakentamassa kaikille harrastajille ja toivomuksena on, että harrastajat myös sitoutuvat pitkäjänteisesti toimintaan mukaan. Keskuksen toiminnoista vastaa Oulun Seudun Ampumaurheilukeskus ry johon yhdistykset voivat liittyä jäseniksi erittäin edullisella vuosimaksulla. Tätä jäsenmaksua käytetään alueen kehittämiseen ja kiinteiden kustannusten kattamiseen esim. maavuokra.

Tervetuloa kuuntelemaan ja keskustelemaan!

<https://www.facebook.com/ruutikangas/>

<http://ruutikangas.sporttisaitti.com/>